Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola
Infanzia VEIC85600Q Data Produzione Graduatoria Definitiva:

Cod. |Incl ©
Tipo Posto | Tipo | . °1 Posto Cognome Nome Data Nascita
Posto | Ris 2
COMUNE AN 1 LAMON LOREDANA 14/11/1974
COMUNE AN 2 BORTOLATO MARIKA 20/11/1981
COMUNE AN 3 MILAN ELENA 01/07/1977
COMUNE AN 4 MUZZATI SILVIA 30/08/1964
COMUNE AN 5 ZAMENGO ELISA 02/05/1978
COMUNE AN 6 MASIERO ANASTASIA 26/10/1968
COMUNE AN 7 GESUATO ROSSANA 03/10/1966 |
COMUNE AN 8 PELLIZZON KATIA 10/03/1977
COMUNE AN 9 BETTETO MARZIA 04/06/1971 |
COMUNE AN 10 BOTTACIN SERENA 26/10/1981
COMUNE AN X 11 NAPPI CARMELA 16/11/1971 4
COMUNE AN 12 SABUCCO SARA 23/08/1980
COMUNE AN 13 VOLPATO ALESSANDRA 11/09/1981
COMUNE AN 14 BOSCARO GALESSO ELISA 21/06/1983
COMUNE AN 15 ZORNETTA CHIARA 25/06/1982
COMUNE AN X 16 TRESOLDI ENRICA 24/06/1980
COMUNE AN 17 BERTATO PAMELA 21/12/1976
COMUNE AN X 18 SALMISTRARO SILVIA 02/06/1980
COMUNE AN 19 VISENTIN MARINA 13/07/1966
COMUNE AN 20 FACCIONI MONICA 25/07/1980
COMUNE AN X 21 LAZZARI CINZIA 18/07/1963
COMUNE AN 22 LA ROSA GILDA MARIA SIMONA 04/07/1969 |
COMUNE AN X 23 FERRARI CINZIA 31/10/1965 |
COMUNE AN 24 MARCHIORI MOIZA 25/05/1975
COMUNE AN X 25 CHIGGIATO MARIACHIARA 18/05/1983
COMUNE AN 26 LERARIO MARIA COSTANTINA 20/05/1973 I
COMUNE AN X 27 FAVARETTO ELIANA 31/08/1977
COMUNE AN X 28 FRASSON CRISTINA 24/01/1972
COMUNE AN 29 BOSSONE GIUSEPPINA 15/01/1973 1|
COMUNE AN X 30 RUFFOLO MARIA 11/03/1956  (
COMUNE AN 31 BENVEGNU' GIUDITTA 04/08/1973
COMUNE AN 32 DELTON SILVIA 17/04/1977
COMUNE AN X 33 TORNESE ELISA 19/04/1980 |
COMUNE AN X 34 DEMARCHI MONICA 29/11/1963
COMUNE AN 35 DI MAGGIO FILOMENA 09/12/1960 (
COMUNE AN X 36 BORDONI CINZIA 10/09/1976 ¢
COMUNE AN 37 CIBOLA LAURA 10/05/1984
COMUNE AN 38 ZAMPIERI SILVIA 08/08/1977
COMUNE AN 39 FURLAN LUCIA 19/02/1985
COMUNE AN 40 CASTALDELLO ALESSIA 30/06/1967
COMUNE AN X 41 PALUDETTO FRANCESCA 18/11/1982
COMUNE AN X 42 LONGHIN LARA 19/06/1981
COMUNE AN 43 TRAMONTE ALICE 16/12/1986
COMUNE AN 44 LUCCHETTA ELENA 14/12/1982
COMUNE AN 45 MION ALESSANDRA 04/10/1984
COMUNE AN 46 MANIERO SILVIA 08/09/1984
COMUNE AN 47 ANGELONI ANGELA 16/03/1968 |
COMUNE AN 48 MICHIELETTO ELISA 09/08/1987
COMUNE AN 49 RIGHETTO FEDERICA 16/02/1987
COMUNE AN 50 BONAVENTURA FRANCESCA 05/01/1988
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ROSSI
ANGELILLO
ZOGGIA
POLESEL
ADORNETTO
BOBBO
COSTA
LEVADA
ANZALONE
ZINATO
D'ALEO
GERANIO

DI LUCCIO
PREZIUSO
CARRADORI
VALLOTTO
FICILI
STOIA
ZAMPIERI
GIUBILATO
DE LUCA
PRONIO
ZENNARO
LOSTIA
NAVARRA
FRISULLI
MICHIELETTO
BARBIERO
BORSETTO
MARCHETTI
GIACCHINO
DAMIN
BELSITO
MAPELLI
VANZIN
MARRAS
TAFURO
DEL GROSSO
REALE
AMBROSIO
BASSO
PESCA
BERTATO
GIARRIZZO
SAMBO
GULITI
BORTOLUZZI
LEVORATO
BETTIN
GIRALDI
MERLO
DURIGHETTO
MANZI
SPARACO
TOLA
SCUDERI

SILVIA
CATERINA
ELENA

SARA

MARIA SALVATRICE
CHIARA
GIANNA
BARBARA
ROSARIA
ERIKA
DANIELA
DANIELA
MARIA

SARA

ELENA
ANNAMARIA
ANGELA DESIRE'
GIOVANNA
LIANA

ELENA
FRANCESCA
ANGELA
PATRIZIA
BASILIA PAOLA
MARIA

MARIA ANTONIETTA
ELISA

FABIO
STEFANIA
RAFFAELLA
AGNESE
FRANCESCA
ILARIA MAFALDA
CRISTINA
NOVELLA
GUENDALINA
ANTONIETTA
TIZIANA

MARIA TERESA
DANIELA
SILVIA
CARMINE
DANIELA
ALFONSA ILVA
ILARIA
VINCENZA
MARTINA
CRISTINA
MARIACHIARA
TAMARA
PATRIZIA
LUISA
CAROLINA
MARIA

SILVIA
MASSIMILIANO

23/06/1971
08/09/1981
26/01/1982
13/05/1981
11/09/1970
22/05/1987
10/01/1967
06/10/1971
03/08/1972
29/08/1982
02/09/1981
27/05/1969
15/08/1975
28/01/1982
31/03/1977
18/11/1960
11/09/1977
25/09/1969
27/04/1978
24/10/1981
06/11/1982
29/06/1973
23/02/1981
01/09/1972
08/02/1971
11/07/1983
17/03/1976
06/01/1979
19/07/1979
18/04/1978
23/12/1976
27/02/1976
30/11/1979
07/10/1966
14/12/1982
09/08/1978
02/05/1973
30/04/1962
06/07/1965
19/03/1982
12/02/1973
31/07/1958
05/08/1959
03/11/1982
29/06/1981
24/01/1977
16/12/1975
23/10/1974
10/03/1969
12/08/1967
29/05/1964
10/08/1981
22/06/1981
27/08/1980
23/07/1978
07/06/1970
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CHIARIN
MARCONATO
SCIACCA
VECCHIA
DALMORO
BUONAIUTO

MARACHIARA
ANGELA
CONCETTA
NADIA

PAOLA

LUIGI

01/10/1966
12/05/1965
26/07/1960
04/09/1959
26/08/1972
17/09/1983
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